
 
 

АНПОО «Академическая школа информационных технологий» 

614002 г. Пермь, ул. Чернышевского, 28, т. (342) 240-08-98 
 
 

П Р И К А З  

31.08.2021 г.                                                      № ПУ-011/08-21 
 

Об утверждении Положения 

об электронной информационно-образовательной среде 
  

 На основании решения Педагогического совета № ПС-001/01-21 от 29.08.2021 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

§ 1  

Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной 

среде в АНПОО «Академическая школа ИТ». 

 

§ 2 

Обеспечить контроль за исполнением настоящего приказа заведующей 

учебной частью. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                       Батищева С.Э. 

 


